
Riigivara enampakkumisteade

Avaldamise algus: 15.09.2015
Avaldamise lõpp: tähtajatu

Terviseamet avaldab teadaande riigivaraseaduse (RVS) § 58 lõike 1 alusel.

Terviseamet kuulutab välja sõiduauto KIA Carens (821 AVJ), 2005.a enampakkumise:
Sõiduki mark ja mudel: KIA Carens 
Kehtiv tehnoülevaatus: 03.2017 
Tehasetähis: ID kood A8050902054, VIN-kood KNEFC526155418066 
Väljalaske aasta: 2005 
Reg märk: 821 AVJ 
Värvus: helehall 
Mootori võimsus /kw 102 kW 
Töömaht / 1975 cm3 
Kütus: bensiin 
Mootor: töökorras 
Vedav sild: esimene 
Veermik: Töökorras 
Elektrisüsteem: Töökorras 
Kere, raam: Mõned üksikud roosteplekid ja väiksemad mõlgid 
Värvkate: Esinevad mõned täkked ja kriimud 
Rehvid: Keskmiselt kulunud, kuid täiesti sõidetavad 
Käigukast: manuaal, seisukord töökorras 
Kliimaseade: jah 
Uksi: 5 
Läbisõit / km 206100 
Lisavarustus: CD-mängija 
Märkused: Auto on sõidukorras 
kütusekulu ca 10 l/100 km 

Transport: Ainult järeletulemisega, ostja maksab transpordikulud, organiseerib transpordi ning tasub
ümberregistreerimisega seotud kulud

Pakkumisi saab esitada 15.09.2015-29.09.2015 kl 11:00 aadressil http://www.osta.ee/kia-carens-821-avj-
2005-a-68985690.html

Lisateave: Maksmine pangaülekandega

Terviseamet
Tallinn, HARJUMAA, Paldiski mnt 81
Telefon: 7447426
E-post: Peeter.Saarelaid@terviseamet.ee

Teadaande number 844243

https://www.riigiteataja.ee/akt/129062014134?leiaKehtiv#para58
http://www.osta.ee/kia-carens-821-avj-2005-a-68985690.html

